

Marimekon tuotelinjaukset

ELÄINTEN HYVINVOINTI

Marimekko on sitoutunut vastuullisesti tuotettujen materiaalien käyttöön tuotteissaan. Rehtiys kaikkia ja kaikkea kohtaan on yksi Marimekon arvoista ja pitää sisällään myös eläinten kohtelun ja hyvinvoinnin Marimekon tuotteissa käytettävien eläinperäisten materiaalien osalta.

NAHKA

Marimekko hyväksyy nahkatuotteissaan vain lihatuotannon sivutuotteena saatavan nahan. Eläimiä ei saa teurastaa vain Marimekon tuotteita varten. Marimekko ei käytä uhanalaisten eläinten nahkaa tuotteissaan, eikä hyväksy nahkaa karjatiloilta, joiden tuotantoa varten on kaadettu Amazonin sademetsää. Nahan tuotannon jätevedet täytyy käsitellä jätevedenkäsittelylaitoksella.

HÖYHENET JA UNTUVA

Marimekko ei hyväksy höyhenten nyppimistä elävistä linnuista. Tuotteissa käytettävien höyhenten tulee olla lihatuotannon sivutuotteita, ja raaka-ainetoimittajan tulee toimittaa Marimekolle tieto höyhenten ja untuvan alkuperästä.

TURKIKSET JA ELÄINPERÄISET KUIDUT

Marimekko ei käytä aitoja turkiksia tuotteissaan. Muita eläinperäisiä materiaaleja kuten cashmere-villaa tai mohairia ei saa kerätä niin, että toimenpide aiheuttaa eläimille kärsimystä. Kuidun keräämisestä eläimille aiheutuva pelko, stressi ja kipu täytyy minimoida. Marimekko ei toistaiseksi käytä angoraa tuotteissaan.

VILLA JA MERINOVILLA

Marimekko suosii merinovillan toimittajia, jotka eivät käytä lampaiden mulesing-leikkausta eläinten hoidossa. Marimekko edellyttää kaikilta villa- ja merinovillatuotteiden toimittajilta tietoa raaka-aineiden alkuperästä.

PUUVILLA

Marimekko ei toistaiseksi hyväksy tuotteissaan puuvillaa Uzbekistanista, Turkmenistanista tai Xinjiangin uiguurien autonomiselta alueelta Kiinassa puuvillantuotantoon liittyvien ihmisoikeusriskien kuten lapsi- ja pakkotyövoiman käytön vuoksi.

PUU JA PAPERI

Marimekko ei hyväksy tuotteissaan uhanalaisista tai laittomasti hakatuista metsistä peräisin olevaa puuta tai puuperäisiä raaka-aineita, kuten tekstiilikuituja tai paperia. Marimekko on sitoutunut käyttämään puutuotteissaan ja pakkausmateriaaleissa, katalogeissa, vuosikirjoissa ja muissa painotuotteissa jäljitettävää ja sertifioitua puuta ja paperia. Paperin tulee olla joko FSC- (Forest Stewardship Council) tai PEFC- (Programme for the Endorsement of Forest Certification) sertifioitua.